RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS
EDITAL SETADES Nº 007/2021

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL SETADES N° 007/2021, que visa à seleção e contratação
em regime de designação temporária para o cargo de TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – DT atender a
necessidade temporária de excepcional de interesse público no âmbito da SETADES, de acordo com as normas
estabelecidas neste Edital, conforme disposto na Lei Complementar nº 809/2015 para atender ao Plano
Estadual de Reparação em Proteção Social, torna público o resultado da 2ª Chamada de Comprovação de
Títulos dos candidatos.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS NA 2ª CONVOCAÇÃO

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (PSICOLOGIA)

Nº NOME RESULTADO MOTIVO

21 Mirtes Soares Joseph INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

22 Bruna De Oliveira INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

23 Izanilda Pereira Da Silva INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

24 Kamila Rezende Dos Passos INDEFERIDO

Não apresentou documentação, conforme previsto
no Artigo 5.15 do Edital SETADES nº 007/2021 e Item
2ª Convocação para Comprovação de Títulos do
referido edital

25 Cristiane Aparecida Pereira
Jardim DEFERIDO

26 Cristiane Paixão Croce INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens E do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES Nº 007/2021 que comprove a
pontuação declarada na inscrição.

27 Luzia Tavares Jordao INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

28 Luana Rosa Rodrigues Romão DEFERIDO

29 Rosilene Pereira Dos Reis Da
Silva INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens B do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES nº 007/2021 na área a que concorre.
Não apresentou documentação comprobatória
conforme itens F e G do quadro das Experiências
Profissionais que comprove a pontuação declarada
na inscrição, conforme Item 5.10 do Edital 007/2021.

30 José Rodrigo Partelli INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória
conforme itens F e G do quadro das Experiências
Profissionais que comprove a pontuação declarada
na inscrição, conforme Itens 4.1 – G e 5.10, do Edital
007/2021.

31 Ana Laura Dos Santos Pereira INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens C do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES nº 007/2021. Não apresentou
documentação comprobatória conforme itens F e G

20
22

-0
7F

G
C

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

3/
20

22
 1

0:
46

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

1 Os candidatos que apresentaram os títulos e constam na lista de indeferidos, conforme tabela acima,
poderão entrar com recurso e estes deverão ser enviados para o e-mail
processoseletivo07@setades.es.gov.br das 12h do dia 28/03/2022 as 12h do dia 30/03/2022 usando
formulário próprio anexado ao e-mail.

1.1 No campo “Assunto” do e-mail, o candidato deverá preencher: “Nome Completo do

Candidato_Cargo_Recurso"

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS NA 2ª CONVOCAÇÃO

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (PSICOLOGIA)

Nº NOME RESULTADO MOTIVO

do quadro das Experiências Profissionais que
comprove a pontuação declarada na inscrição,
conforme Item 5.10 do Edital 007/2021.

32 Edervanio De Souza Lucas INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

33 Glaucia Brandao De Vasconcelos INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens E do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES Nº 007/2021 que comprove a
pontuação declarada na inscrição.

34 Giovana Boechat Crisostomo
Felix INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória
conforme item F do quadro das Experiências
Profissionais que comprove a pontuação declarada
na inscrição, conforme 5.10, do Edital 007/2021.

35 Anna Carolina Nascimento De
Araujo INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens E do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES Nº 007/2021 que comprove a
pontuação declarada na inscrição. Não apresentou
documentação comprobatória conforme item F do
quadro das Experiências Profissionais que comprove
a pontuação declarada na inscrição, conforme 5.10,
do Edital 007/2021.

36 Lilian Gazzoli Zanotelli INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

37 Livia Ferreira Silva INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital
SETADES nº 007/2021).

38 Yanê Silva Passinato INDEFERIDO

Não apresentou documentação comprobatória do
Itens E do Quadro de Qualificação Profissional do
Edital SETADES Nº 007/2021 que comprove a
pontuação declarada na inscrição. Não apresentou
documentação comprobatória conforme item F do
quadro das Experiências Profissionais que comprove
a pontuação declarada na inscrição, conforme 5.10,
do Edital 007/2021.

39 Magda Rodrigues Barcelos
Stocco INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital

SETADES nº 007/2021).

40 Luisa Nascimento Nogueira
Campos INDEFERIDO Não apresentou documentação (Artigo 5.15 do Edital

SETADES nº 007/2021).

20
22

-0
7F

G
C

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

3/
20

22
 1

0:
46

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

Exemplo: Maria da Silva – Assistente Social-Recurso

1.2 O Formulário de Recurso encontra-se disponível no site www.selecao.es.gov.br na página do

Processo Seletivo SETADES - EDITAL 007/2021.

2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Vitória/ES, 28 de março de 2022

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
Secretária de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

20
22

-0
7F

G
C

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

3/
20

22
 1

0:
46

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CYNTIA FIGUEIRA GRILLO
SECRETARIO DE ESTADO

SETADES - SETADES - GOVES
assinado em 28/03/2022 10:46:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/03/2022 10:46:45 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por NILZAMARA ROSA TESCH OLIVEIRA (GERENTE QCE-03 - GPSB - SETADES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-07FGC7

20
22

-0
7F

G
C

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

3/
20

22
 1

0:
46

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2022-03-28T10:46:45-0300